
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE 

NR XIII/67/2008 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/37/2005 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 25 maja 

2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Olszyna 

 Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z poźn. zm.) oraz art. 18  

ust. pkt 14a i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Olszynie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr IV/37/2005 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 25 maja 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Olszyna  § 4 otrzy-

muje brzmienie:  

„1. Zasiłek szkolny jest formą doraźnej, bezzwrotnej pomocy dla ucznia, który z przyczyn losowych znalazł się 

w trudnej sytuacji materialnej. 

 2. Organ przyznający zasiłek szkolny potwierdza okoliczności zdarzenia losowego i ustala zasadność objęcia 

pomocą materialną w formie zasiłku szkolnego.  

 3. Wysokość zasiłku szkolnego ustala się indywidualnie, oceniając skutki zdarzenia losowego, na podstawie 

dokumentów załączonych do wniosku. 

 4. Wnioski o zasiłek szkolny rozpatrywane są na bieżąco, a ich realizacja nastąpi nie później niż w ciągu 14 dni 

od dnia złożenia wniosku.  

 5. Zasiłek szkolny w formie pomocy rzeczowej realizowany jest za pośrednictwem szkół poprzez dokonanie 

zakupu artykułów wskazanych przez wnioskodawcę i zaakceptowanych przez szkołę. 

6. Zasiłek szkolny w formie świadczenia pieniężnego zostanie wypłacony gotówką w kasie Urzędu Miejskiego 

w Olszynie lub na wskazany przez wnioskodawcę rachunek bankowy.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

JAN WRÓBLEWSKI 

 


